
 

 

Iguaracy  - PE, 30 de janeiro de 2024. 

 
 
A PREFEITO DO MUNICIPIO  DE IGUARACY,  no uso de suas atribuições legais, 
 

R E S O L V E: 
 

                         ADJUDICAR e HOMOLOGAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa nº 0003/2024, que objetiva 
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA  FORNECIMENTO DE  MATERAIS DE ILUMINAÇÃO 
PÚBLICA PARA O DISTRITO DE IRAJAÍ, NOS TERMOS DA LEI FEDERAL Nº 14.1333/21, AT. 75, INCISO – II – 
(DECRETO 11.871/23), com a empresa : ARMAZEM SAO BRAZ LTDA (ME), inscrita no CNPJ (MF), sob o 
n.°45.428.905/0001-03, sediada na Rua  Dr. Diomedes Gomes Lopes, 577 - Centro/Manoela Valadares – CEP 
56.800-000 - Afogados da Ingazeira – PE; endereço eletrônico: armazemsaobraz22@gmail.com, telefone : (87) 
9933-8881,  neste ato representado por JOSÉ EDINO RODRIGUES DA SILVA, brasileiro, casado, empresário,  
Residente e domiciliado na Rua Cicero Cruz – n. 01  – São Brás -  Afogados da Ingazeira – PE, portado do CPF: 
032.429.924-27, pelo valor de R$ 46.203,50 (quarenta e seis mil duzentos e tres reais e ciquenta centavos) 
 

 
 
 
 

 

 

 

  
 

Publique-se e cumpra-se. 
 
 
 
 

JOSÉ TORRES LOPES FILHO 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/40-20240319091921.pdf

assinado por: idU
ser 86                     

mailto:armazemsaobraz22@gmail.com

